
 

U C H W A Ł A  Nr  XIV/97/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 23 lutego 2012 roku 

w sprawie „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Siennica na lata 2012-2017” oraz „Zasad wynajmowania lokali 

wchodzących  w skład mieszkaniowego zasobu gminy”. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r.                      

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) Rada Gminy w Siennicy 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

 

Uchwalić Program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Siennica na lata 

2012 - 2017 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz 

Zasady wynajmowania  lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy                          

w brzmieniu stanowiącym  załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr V/36/03 Rady Gminy w Siennicy z dnia 24 kwietnia 2003 r.             

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy Siennica na lata 2003-2008” oraz „Zasad wynajmowania lokali 

wchodzących  w skład mieszkaniowego zasobu gminy”. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 


